ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА. КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J .9 . (?¥. 2022г. г.Бавлы

КАРАР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Бавлинского
муниципального района от 30.07.2021
№124 «Об утверждении Администра
тивного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче
разрешения на установку и эксплуата
цию рекламной конструкции, аннули
рование ранее выданных разрешений»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством Исполнительный комитет Бавлинского

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района от 30.07.2021 №124 «Об утверждении Администра

тивного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче

разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннули

рование ранее выданных разрешений» следующие изменения:

в преамбуле слова «постановлением Кабинета Министров Республики

Татарстан от 02.11.2010 №880 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления государственных

услуг исполнительными органами государственной власти Рес пуп тики

Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета
Министров Республики Татарстан» исключить;

в Административном регламенте (приложение к постановлению):
в разделе 2 «Стандарт предоставления государственной услуги»:
шестой подпункт 6 пункта 2 8 ^  и ^ п а -un пу н к i d  Z .6 .Z .  изложить в следующей редакции:

«6) нарушение требований, установленных частью 5 Федерального закона

№38-Ф3, случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции

используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном

доме, частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

(http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.

ФЗ».

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района У И.И. Гузаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru